
INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Zateplení objektu haly a dílen 
odborného výcviku ISŠ Slavkov u Brna 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Hlavní termíny 

19. 8. 2014 
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 
zpracovala investiční záměr. 

24. 9. 2014 
Investiční záměr schválen Radou Jihomoravského kraje 4923/14/R 
73. Tímto usnesením byl rovněž udělen souhlas se zahájením 
zadávacího řízení a vysloven souhlas se složením hodnotící komise 
a se zadávacími podmínkami. 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Hlavní termíny 

22. 5. 2015 
Rada Jihomoravského kraje schválila dodatek č. 1  
k investičnímu záměru usnesením 6716/15/R103. 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Přehled nákladů 

Rozhodnutí  
o poskytnutí 
podpory ze SFŽP 

Smlouva o 
poskytnutí 
podpory ze SFŽP 

Skutečné 
náklady s DPH 

Investiční náklady celkem 7 335 955,00 Kč 4 055 892,30 Kč 7 760 054,00 Kč 

Investiční dotace ze státních 
fondů 

225 327,35 Kč 225 327,35 Kč 
4 055 892,30 Kč 

Investiční dotace z fondů EU 3 830 564,95 Kč   3 830 564,95 Kč 

Investiční dotace z JMK 2 919 000,00 Kč 2 920 000,00 Kč 

ISŠ Slavkov u Brna, 
příspěvková organizace 

361 062,70 Kč 0,00 Kč 784 161,70 Kč 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Termíny realizace 

12/2014 
Zahájení realizace 

07/2015 
Dokončení realizace 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Stav před rekonstrukcí 

 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Stav před rekonstrukcí 

 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Stav před rekonstrukcí 

 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Stav po rekonstrukci 

 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Stav po rekonstrukci 

 



INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA 
Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

Stav po rekonstrukci 

 


